
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

382 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Abril de 2025 • Edição V CCXCI

(Continua na próxima página)

ITEM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

• 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

ld:13B5BDF1DD4B0937 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

ATA EXTRATO PARC1ALN' 00512025 

Pregão Eletrônico n' 00512025 
Processo Administrativo Nº 012/2025 
Data da Seção: 27/02/2025 
Horário: 11 :01 horas 
Pregoeira: Nathália Araújo San1o Ribeiro Cavalcante 
Adjudicação: 27.03.2025 
Homologado: 27.03.2025 
Data da assinatura da Ata: 28/03.2025 
Validade: 12 (doze) meses 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, PARCELADA, E SOB DEMANDA 
DE MATERIAL, PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE NOVO SANTO ANTÔNIO E SUAS SECRETARIAS. 

LOTE - EMPRESA VENCEDORA: ALMEIDA REPRESENTACOES E 
COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA (ASA 
DISTRIBUIDORA)- ME, CNPJ Nº: 02.488.226/0001-09 

DESCR/ÇAO 00S PRO/Jf/íOS QUANT, UNO MARCA 

APOIO PARA PlS PRETO EM PVC 20 UNO MASTICMOL 

ARMÁRIO DE AÇO C / 02 PORTAS 195X90X40 CM 20 UNO PARNAIBA 

ARMÁRIO DE AÇO C/ 02 PORTAS 160X75X35 CM 20 UNO PARNAIBA 

ARMÁRIO DE AÇO SUSPENSO, 1.20X57X38- 3 PORTAS 20 UNO PARNAIBA 

ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS 10 UNO PARNAIBA 

ARMÁRIO FECHADO MDF,15MM,02PORTASMED.1.65X90X45 10 UNO PARNAIBA 

MESA RETANGULAR MONOBLOCO MED: 1.80x0.80M 
20 UNO PARNAIBA 

ARMÁRIO SEMI-ABERTO MDF 02 PORTAS MED.1.65X90X45 5 UNO PARNAIBA 

ARQUIVO 04 GAVETAS MDFP/PASTASUSP.MED.1.32X4BX45 8 UNO PARNAIBA 

ARQUIVO DE AÇOC/04 GAVETAS E CON,PASTA SUSPENSA 133X46X60 
15 UNO PARNAIBA 

ARQUIVO DE ACOC/06 GAVETAS,P/FICHAS 133X54X70 10 UNO PARNAIBA 

BALCÃO BAIXO MDF 02 PORTAS MED. 75X90X75 
10 UNO PARNAIBA 

BEBEDOURO C/ 04 TORN, 100 L TS PINTADO MED: 1.33X0.90X0.58, COM 
CERTIFICAÇÁO DO INMETRO DE ACORDO COM A PORTARIA INMETRO NJl 3 UNO SOAÇO 
344, DE 22 DE JULHO DE 2014. 
BEBEDOURO IND C/02 TORN, 50 L TS PINTADO MED: 1.33X0.55X0.58, 
COM CERTIFICAÇÁO DO INMETRO DE ACORDO COM A PORTARIA 3 UNO SOAÇO 
INMETRO N.'1344, DE 22 DE JULHO DE 2014 

BELICHE ESTRUTURA TUBULAR EM ACO 
5 UNO MODELO MOVEIS 

BERÇOEMMDF 
10 UNO MODELO MOVEIS 

CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA A GAs CROMADA COM ASSENTO E 
5 UNO PARNAIBA 

ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA COSTURADA 

CADEIRA ESCOLAR ADAPTADA PARA ALUNO DEFICIENTE ESTRUTURA 
10 UNO PARNAIBA 

METALICA E ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO. 

CADEIRA ESTOFADA DIRETOR GIRATÓRIA C/ BRAÇO 8 UNO PARNAIBA 

CADEIRA ESTOFADA EM COURANO TIPO DIRETOR FIXA COM BRAÇO Pt 
8 UNO PARNAIBA 

SKICROMADA 

CADEIRA ESTOFADA EM TECIDO DIRETOR FIXA Pt SKI C/ BRACO 
8 UNO PARNAIBA 

CADEIRA ESTOFADA EXECUTIVA FIXA Pt SKI C/ BRAÇO 
8 UNO PARNAIBA 

CADEIRA ESTOFADA EXECUTIVA GIRATÓRIA C/BRACO 
8 UNO PARNAIBA 

CADEIRA PRESIDENTE ESTOFADA GIRATÓRIA C/ RELAX C/ BRACO 
8 UNO PARNAIBA 

CADEIRA SECRETÁRIA CAIXA FIXA 05 PfS ESTOFADA INJETADA 8 UNO PARNAIBA 

CADEIRA SECRETÁRIA FIXA ESTOFADA INJETADA 04 PfS 5/BRAÇO 20 UNO PARNAIBA 

CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA 5/ BRAÇO ESTOFADA INJETADA 25 UNO PARNAIBA 

CADEIRA INFANTIL FIXA ASSENTO E ENCOSTO PVC LISO ESTRUTURA 
80 UNO PARNAIBA 

METALICA 

CADEIRA NEW ISSO FIXA - EM PVC ESTRUTURA METALICA 80 UNO PARNAIBA 

CADEIRA PLÁSTICA C/ BRAÇO 150 UNO MERCOMPLAS 

CADEIRA PLÁSTICA 5/ BRAÇO 200 UNO MERCOMPLAS 

CAIXA BIBLIOGRÁFICA 2 UNO MODELO MOVEIS 

CAMA SOLTEIRO TUBULAR EM AÇO 5 UNO MODELO MOVEIS 

CARRO P/ BIBLIOTECA MED: O.BOX0.50X0.90 CM 1 UNO MODELO MOVEIS 

V. 
UNrrARIO 

R$61,50 

R$650,00 

R$560,00 

R$420,00 

R$248.00 

R$560.00 

R$320,00 

R$470,00 

R$495,00 

R$520,00 

R$560,00 

R$325,00 

R$ 
2.540,00 

R$ 
2.030,00 

R$ 
1.220,00 

R$465,00 

R$655,00 

R$ 750,00 

R$650,00 

R$568,00 

R$390,00 

R$475,00 

R$560,00 

R$ 750,00 

R$170,00 

R$300,00 

R$280,00 

R$110,00 

R$170,00 

R$37,00 

R$36,00 

R$20,00 

R$ 700,00 

R$500,00 

V. TOTAL 

R$ 
1.230,00 

R$ 
13.000,00 

R$ 
ll.200,00 

R$ 
8.400,00 

R$ 
2.480,00 

R$ 
5.600,00 

R$ 
6.400,00 

R$ 
2.350,00 

R$ 
3.960,00 

R$ 
7.800,00 

R$ 
S.600,00 

R$ 
3.250,00 

R$ 
7.620,00 

R$ 
6.090,00 

R$ 
6.100,00 

R$ 
4.650,00 

R$ 
3.275,00 

R$ 
7.500,00 

R$ 
5.200,00 

R$ 
4.544,00 

R$ 
3.120,00 

R$ 
3.800,00 

R$ 
4.480,00 

R$ 
6.000,00 

R$ 
1.360,00 

R$ 
6.000,00 

R$ 
7.000,00 

R$ 
8.800,00 

R$ 
13.600,00 

R$ 
5.550,00 

R$ 
7.200,00 

R$40,00 
R$ 

3.500,00 
R$ 

500,00 

35 
CARTEIRA UNIVERSITÁRIA PVC LISO, PRANCHETA PVC, 

80 UNO PARNAIBA R$450,00 R$ 
ESTRUTURA METALICA PORTA LIVRO METAL 36.000,00 

36 COLCHÃO ESPUMA MED. 1.BOX0.60 CM 6 UNO ORTOBOM R$400,00 
R$ 

2.400,00 

37 COLCHÃO P/ BERÇO 30 UNO ORTOBOM R$155,00 
R$ 

4.650,00 

38 
CONJ. ALUNO INDIVIDUAL RETANGULAR, MESA MDF, 

70 UNO PARNAIBA R$580,00 R$ 
CADEIRA ENVERNIZADA, ESTRUTURA METALICA PORTA LIVRO METAL 40.600.00 

39 
CONJ. ALUNO INDIVIDUAL RETANGULAR, MESA PVC, CADEIRA PVC LISO, 

50 
ESTRUTURA METALICA PORTA LIVRO METAL 

UNO PARNAIBA R$680,00 R$ 
34.000,00 

40 CONJ. INFANTIL COLETIVO TRAPÉZIO, MESA EM MDF COLORIDO 8 UNO PARNAIBA R$550,00 R$ 
CADEIRA PVC USO COLORIDA ESTRUTURA METALICA 4.400.00 

41 
CONJ. INFANTIL COLETIVO TRAPÉZIO, MESA EM PVC COLORIDO 

8 UNO PARNAIBA R$850,00 R$ 
CADEIRA PVC LISO COLORIDA ESTRUTURA METALICA 6.800,00 

42 
CONJUNTO INFANTIL COLETIVO COM 4 LUGARES MESA EM MDF E 

20 UNO PARNAIBA R$900,00 
R$ 

CADEIRA EM PVC 18.000.00 

43 
CONJUNTO INFANTIL P/ REFEITÓRIO, MESA EM MDF C/ 02 BANCOS 

40 UNO PARNAIBA R$500,00 R$ 
COLORIDOS ESTRUTURA MfTALICA 20.000,00 

44 
CONJUNTO PROFESSOR RETANGULAR, MESA EM MDF CADEIRA PVC 

30 UNO PARNAIBA R$655,00 
R$ 

COM ESTRUTURA METALICA 19.650,00 

45 
CONJUNTO REFEITÓRIO C/ 02 BANCOS ESTRUTURA EM METALON, 

20 UNO PARNAIBA 
R$ R$ 

TAMPOS EM MDF 1.850,00 37.000,00 

46 CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO (04 UNIDADES) 40 UNO DIVERSOS R$250,00 
R$ 

10.000.00 

47 10 UNO DIVERSOS R$598,00 
R$ 

CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR (03 UNIDADES) 5.980,00 

48 10 UNO PARNAIBA R$300,00 
R$ 

ESTANTE DE ACO ABERTA C/OIS PRAT e/REFORCO EM "x• 198X92X30 3.000.00 

49 10 UNO PARNAIBA R$400,00 
R$ 

ESTANTE DE AÇO ABERTA C/06 PRAT S/REFDRÇO 19BX92X30 4.000,00 

50 10 UNO PARNAIBA R$400,00 
R$ 

ESTANTE DE ACO P/BIBLIOTECA C/12 BANDEJAS 198X92X56, 02 FACES 4.000,00 

51 10 UNO PARNAIBA R$300,00 
R$ 

ESTANTE ORGANIZADORA C/54 GAVETAS Ni 05 3.000,00 

S2 5 UNO SDAÇO R$ 750,00 
R$ 

FOGÃO INDUSTRIAL C/ 02 BOCAS COM FORNO 3.750,00 

53 5 UNO SDAÇO R$550,00 
R$ 

FOGÃO INDUSTRIAL C/02 BOCAS SEM FORNO 2.750,00 

54 5 UNO SDAÇO 
R$ R$ 

FOGÃO INDUSTRIAL C/04 BOCAS COM FORNO 2.800,00 14.000,00 

55 5 UNO SOAÇO R$600,00 
R$ 

FOGÃO INDUSTRIAL C/04 BOCAS SEM FORNO 3.000,00 

56 3 UNO SDAÇO 
R$ R$ 

FOGÃO INDUSTRIAL C/06 BOCAS COM FORNO 3.800,00 11.400,00 

S7 3 UNO SOAÇO R$ 700,00 
R$ 

FOGÃO INDUSTRIAL C/06 BOCAS SEM FORNO 2.100,00 

58 GAVETEIRO VOLANTE MDF04 GAVETAS MED. 71X48X47 5 UNO PARNAIBA R$400,00 
R$ 

2.000,00 

59 LIXEIRA DE PRAÇA 15 UNO PLASVALE R$390,00 
R$ 

5.850,00 

60 LIXEIRA SELETIVA 04 CESTOS 10 UNO SANTANA R$600,00 
R$ 

6.000,00 

61 
LONGARINA DIRETOR ESTOF. C/ BRAÇO E PRANCHETA ESCAMOTIAVEL 

10 UNO PARNAIBA R$990,00 
R$ 

03 LUGARES 9.900,00 

62 LONGARINA EXECUTIVA ESTOFADA C/ BRAÇO 03 LUGARES 10 UNO PARNAIBA R$950,00 
R$ 

9.500,00 

63 lONGARINA PVC 03 LUGARES 10 UNO PARNAIBA R$490,00 
R$ 

4.900,00 

64 20 UNO PARNAIBA R$850,00 
R$ 

LONGARINA PVC 04 LUGARES 17.000,00 

6S LONGARINA SECRETÁRIA ESTOFADA INJETADA 03 LUGARES 12 UNO PARNAIBA R$350,00 
R$ 

4.200.00 

66 LONGARINA SECRETÁRIA ESTOFADA INJETADA 04 LUGARES 12 UNO PARNAIBA R$ 750,00 
R$ 

9.000.00 

67 LIXEIRA PLÁSTICA 50 LITROS COM PEDAL 20 UNO PLASTEX R$2SO,OO 
R$ 

5.000,00 

68 
MlSA DE REUNIÃO REDONDA MDF MED. 1.20X75 ESTRUTURA 

15 UNO PARNAIBA R$990,00 
R$ 

METALICA 14.850,00 

69 
MESA DE REUNIÃO RETANGULAR MDF MED. 

15 UNO PARNAIBA R$550,00 R$ 
1.85X90X75 ESTRUTURA METALICA 8.250,00 

70 MESA EM L MDF MED. 1.30Xl.30X55X7S COM 2 GAVETAS 10 UNO PARNAIBA R$500,00 
R$ 

5.000,00 

71 MESA IMPRESSORA 60X40X75 ESTRUTURA METALJCA 20 UNO PARNAIBA R$300,00 
R$ 

6.000.00 

72 MESA MDF COM 02 GAVETAS, MEO. l,20X60 ESTRUTURA METALICA 20 UNO PARNAIBA R$650,00 
R$ 

13.000,00 

73 
MESA MDF COM 02 GAVETAS, MED. 1,SOX60 ESTRUTURA METALJCA 

20 UNO PARNAIBA R$399,00 
R$ 

7.980,00 

74 10 UNO PARNAIBA R$200,00 
R$ 

MESA P/ CADEIRANTE ESTRUTURA METALICA 2.000.00 

75 
MESA PARA COMPUTADOR, COM TECLADO 90X60. ESTRUTURA 

30 UNO PARNAIBA R$290,00 
R$ 

METALICA 8.700,00 

76 
MESA PLÁSTICA BRANCA QUADRADA MED. 70X70 

30 UNO MERCOMPLAS R$125,00 
R$ 

3.750,00 
MÓDULO DE ATENDIMENTO MDF MED. l.20X60X1. 25 ESTRUTURA 

R$400,00 R$ 77 5 UNO MODELO MOVEIS METAUCA 2.000,00 
MÓDULO RECEPÇÃO MDF MED. 1.30X1.30X1.00 ESTRUTURA METALICA 

78 3 UNO MODELO MOVEIS R$ 750,00 R$ 
2.250,00 

79 
PORTA CHAVE MDF P/36 CHAVES 

2 UNO MODELO MOVEIS R$280,00 R$ 
560,00 

80 
PORTA REVISTA PINTADO MED: 0.40X0.90 CM 

2 UNO MODELO MOVEIS R$240,00 
R$ 

480,00 

81 10 UNO STALO R$SSO,OO 
R$ 

QUADRO DE ACR(L/CD MED. 2.00X S.500,00 

82 
QUADRO DE ACR{L/CO MED. 3.00Xl.20 COM PERFIL DE ALUMIN/0 

10 UNO STALO R$680,00 
R$ 

6.800,00 

83 
QUADRO MURAL DE FELTRO MED: 1.10,c 1.10 

5 UNO STALO R$187,00 
R$ 

1.435,00 

84 
QUADRO DE AVISOS METÁLICO, MED: 0.90x0.60 s UNO STALO R$184,00 

R$ 
920,00 

85 
ROUPEIRO DE AÇO C/08 PORTAS PEQ C/ PITÃO 195X60X40 

8 UNO PARNAIBA 
R$ R$ 

1.200,00 9.600,00 

86 
ROUPEIRO DE AÇO C/11 PORTAS PEQ C/ PITÃO 195X90X40 

8 UNO PARNAIBA R$ 790,00 
R$ 

6.320,00 

87 
ROUPEIRO DE AÇO C/16 PORTAS PEQ C/ PITÃO 195X120X40 

8 UNO PARNAIBA 
R$ R$ 

1.550,00 12.400,00 

88 Purificador De Água Eletrônico BIVOLT 5 UNO COLORMAQ R$805,00 
R$ 

4.025,00 



Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

383Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Abril de 2025 • Edição V CCXCI

.. 
90 

91 

92 

93 .. 
95 .. 
97 .. .. 

100 

JOl 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

"º 
m 

ll2 

JJ3 

JJ4 

JJ5 

,,. 
JJ7 

JJS 

JJ9 

120 

J2J 

122 

123 

124 

125 

,,. 
127 

128 

129 

130 

m 

132 

133 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

APARELHO DE TELEFONE SEM FIO 5 UNO INTEBRAS 

APARELHO TELEFONICO PARA MESA 5 UNO ELG/N 

BEBEDOURO GELAGUA COLUNA 2 TORNEIRAS 20 UNO ESMALTEC 

BEBEDOURO GELAGUA MESA 2 TORNEIRAS 5 UNO ESMALTEC 

BEBEDOURO INDUSTRIAL 150l TSC/3 TORNEIRAS 5 UNO SOAÇO 

BEBEDOURO INDUSTRIAL 180l T5 C/2TORNEIRAS 5 UNO SOAÇO 

CAIXA AMPLIFICADA 1000 WATTS 8 UNO LETRON 

CAIXA AMPLIFICADA 450 WATTS 8 UNO LETRON 

CAMA BOX SOLTEIRO 5 UNO ORTOBOM 

ARCONDICIONADOR DE AR INVERTER 12000 BTUS 220 VOLTS QUENTE 
30 UNO PHILCO/BRITANIA 

EFR/0 

ARCONDICIONADOR DE AR INVERTER 18000 BTUS 220VOLTS QUENTE E 
20 UNO PHILCO/BRITANIA 

FRIO 

ARONDICIONADOR DE AR 240008TUS 220VOLTS QUENTE E FRIO 5 UNO PHILCO/BRITANIA 

ARONDICIONADOR DE AR INVERTER 36000 BTUS 110VOLTS 3 UNO ELGIN 

ARCONDICIONADOR DE AR INVERTER 9000 BTUS 110VOL TS QUENTE E 
30 UNO PHILCO/BRITANIA 

FRIO 

CL/MATIZAOOR DE AR 45 L T5 
5 UNO VENTISOL 

CLIMATl2ADOR DE AR 70 LTS 5 UNO VENTISOL 

CLIMATl2ADOR DE AR 100 LTS 5 UNO VENTISOL 

FOGÃO CONVENCIONAL 4 BOCAS 5 UNO ESMALTEC 

FOGÃO CONVENCIONAL AUTOMATICO 5 BOCAS 5 UNO ESMALTEC 

FOGÃO CONVENCIONAL 6 BOCAS 5 UNO ESMALTEC 

FREEZER HORIZONTAL 500 L TS COM 2 TAMPAS l UNO CONSUL 

FREEZER HORIZONTAL 450 LTS COM 2 TAMPAS l UNO ESMALTEC 

FREEZER HORIZONTAL 3DO LTS l UNO CONSUL 

REFRIGERADOR 262 LTS VOL 220 2 UNO ELECTROLUX 

REFRIGERADOR 300 LTS VOL 220 2 UNO ESMALTEC 

LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES 5 UNO MONDIAL 

LIQUIDIFICADOR DOMESTICO 2 VELOCIDADES 5 UNO MONDIAL 

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 LTS ALTO ROTAÇÃO 5 UNO M.FERREIRA 

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 04 LTSALTO ROTAÇÃO 5 UNO M.FERREIRA 

LUMINAR/A EMERGlNCIA 30 UNO INTEBRAS 

MAQUINA OE LAVAR 10KG 2 UNO ELECTROLUX 

TANQUINHO 11 KG 2 UNO COLORMAQ 

MICROFONE COM FIO 8 UNO HARMONICS 

Microfone sem fio DUPLO, foixo de frequência de transmissdo de 180 a 
170MHz, banda alto de VHF, modo de moduloçao FM, resposta de 

8 UNO HARMONICS 
frequência 40Hz a 10Hz, drea de a/can~ de SOmts, a/lmentaçaa duas 
pilhas AA com consumo de 15mA, 

MICROONDAS 20L TS 4 UNO PHILCO 

MICROONDAS 30L TS 4 UNO PHILCO 

TELEVISOR 31 POL 4 UNO PHILCO 

TELEVISOR 42 POL 4 UNO PHILCO 

TELEVISOR 50 POL 4 UNO PHILCO 

VENTILADOR COLUNA 50 CM 15 UNO VENTISOL 

VENTILADOR DE PAREDE SOCM 25 UNO VENTISOL 

VENTILADOR DE PAREDE 60CM COM 8 HELJCES 25 UNO BRITANIA 

VENTILADOR MESA 40CM 5 UNO VENTISOL 

FERRO DE PASSAR ROUPA 220V 2000W COM BASE DE CERAMICA 5 UNO PHILCO 

LIXEIRA INOX 12L 10 UNO BRINOX 

R$253,0D 

R$ 103,00 

R$ 
1.360,00 

R$ 
1.365,DO 

R$ 
3.560,00 

R$ 
3.400,0D 

R$ 
1.100,00 

R$575,0D 

R$605,00 

R$ 
2.600,()() 

R$ 
4.770,00 

R$ 
3.600,00 

R$ 
5.690,00 

R$ 
2.345,00 

R$ 
1.000,00 

R$ 
1.500,00 

R$ 
2.645,00 

R$ 700,00 

R$ 760,00 

R$ 
1.180,00 

R$ 
6.300,00 

R$ 
2.820,00 

R$ 
2.670,00 

R$ 
1.600,00 

R$ 
1.340,00 

R$154,00 

R$80,00 

R$658,00 

R$658,00 

R$ 16,00 

R$ 
1.290,00 

R$650,00 

R$45,00 

R$170,00 

R$550,00 

R$ 758,00 

R$ 
1.040,00 

R$ 
1.500,00 

R$ 
2.200,00 

R$374,00 

R$189,0D 

R$ 330,0D 

R$115,00 

R$180,00 

R$95,00 

R$ 
1.265,00 

R$ 
515,0D 

R$ 
27.200,00 

R$ 
6.825,00 

R$ 
17.800,00 

R$ 
17.000,00 

R$ 
8.800,00 

R$ 
4.600,00 

R$ 
3.025,00 

R$ 
78.000,00 

R$ 
95.400,00 

R$ 
18.000,00 

R$ 
17.070,00 

R$ 
70.350,00 

R$ 
5.000,00 

R$ 
7.500,00 

R$ 
13.225,00 

R$ 
3.500,00 

R$ 
3.800,00 

R$ 
6.400,00 

R$ 
6.300,00 

R$ 
2.820,00 

R$ 
2.670,00 

R$ 
3.200,00 

R$ 
4.680,00 

R$ 
770,00 

R$ 
400,00 

R$ 
3.290,00 

R$ 
3.290,00 

R$ 
480,00 

R$ 
1.580,00 

R$ 
1.300,00 

R$ 
360,00 

R$ 
2.160,00 

R$ 
2.200,00 

R$ 
3.032,00 

R$ 
4.160,00 

R$ 
6.000,00 

R$ 
8.800,00 

R$ 
5.610,00 

R$ 
4.725,00 

R$ 
8.250,00 

R$ 
1.075,00 

R$ 
900,00 

R$ 
950,00 

134 

135 

LIXEIRA INOX 20L 10 UNO MOR R$100,00 

Aspirador de p6 e líquidos 10 L, lavclvel, 1.400 W, 220 V. 
Capacidade útil para sólidos de? litros e capacidade útil 
para líquidos de 3,4 litros, alcance de mais de 4 metros 
sem a necessidade de trocar de tomada, possui bocal de 4 UNO ELECTROLUX R$300,00 

sopro. Vácuo: 140 mbar. Tipo de filtro: Espuma, pano 
lavável. Nível de ruído: 92 db (A). Dimensão caba 
elétrico: 2 metros. Dimensdo mangueira: 1,5M. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 1.160.326,00 

NOME DA EMPRESA: ALMEIDA 
REPRESENTACOES E 

COMERCIO DE MATERIAL 
ESCOLAR E ALIMENTOS 

LTDA (ASA DISTRIBUIDORA) 
-ME 

CNPJ: 02.488.226/0001-09 

ENDEREÇO: Av. João Antônio Leitão, 4199, Letra A, 
Bairro: Piçarreira, Teresina - PI, 
CEP:64.055-400 

E-MAIL OU TELEFONE: almeidalicitacoes@gmail.com 

OBSERVAÇÕES: 

✓ A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em confonnidade 
com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ala 
de Registro: 
✓ O órgão/ente fará a solicitação do objeto confonne sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de 
recursos orçamentários, observando sempre as condições de registro, inclusive para efeito de chamamento de 
acordo com as capacidades declaradas o mesmo prazo definidos para atendimento. 
✓ A Ata de Registro n' 005/2025, integra este Extrato Parcial como se nela estivesse transcrito para todos os 
efeitos, no teor contido no Processo Administrativo n' 012/2025. 
✓ O (S) LICITANTE (S) VENCEDOR (ES) DO PRESENTE CERTAME FICA (M) OBRIGADO (S) A FORNECER 
OS PROUTOS OFERTADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES EM SUA PROPOSTA DE PREÇOS E 
PREÇOS OFERTADOS. 

Novo Santo Antônio - PI, 28 de março de 2025. 

ld:125278797FC10940 

ESTADO DO PIAUI 

R$ 
1.000,00 

R$ 
1.200,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 016/2025 /CPUPMNSA/PI 

Processo Administrativo: 012/2025 

Processo Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 005/2025 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, PARCELADA, E SOB 
DEMANDA DE MATERIAL, PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO E SUAS SECRETARIAS. 

Contratado: ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E 
ALIMENTOS LTDA (ASA DISTRIBUIDORA) - ME, CNPJ Nº: 02.488.226/0001-09, com sede 
na Av. João Antônio Leitão, 4199, Letra A, Bairro: Piçarreira, Teresina - PI , CEP:64.055-
400, neste ato representada por ANTONIO FRANCISCO DE SENA ALMEIDA, CPF: 
357.413-** 

Assinatura: 31 de março de 2025. 

Vigência Global: 12 (doze) meses. 

Valor Global: Lote 01 : 560.473,00 (quinhentos e sessenta mil, quatrocentos e setenta e três 
reais) 

Fonte de Recursos: correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do Município/ FPM/ 
FUNDES/ FMS/ FMAS/ RP e Outros. 

Elisa Maria da Silva Paz 
PREFEITA MUNICIPAL 

Contratante 

ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS 
LTDA (ASA DISTRIBUIDORA)- ME, CNPJ Nº: 02.488.226/0001-09 

Contratado 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

